АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.04.2018     № 660-  па

О  признании  утратившими  силу
постановлений  администрации
города  Южно-Сахалинска  от  03.04.2017
№ 904 и от 01.07.2016 №1934-па

В соответствии со  статьей  16  Федерального закона  от  06.10.2003  131-ФЗ
«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  Законом  Сахалинской  области  от  25.12.2017  117-ЗО
«О приостановлении действия Закона Сахалинской области «О наделении органов
местного самоуправления государственными полномочиями Сахалинской области
в сфере перевозок пассажиров и багажа легковым такси» и отдельных положений
Закона  Сахалинской  области  «О  регулировании  отдельных  вопросов  в  сфере
организации  регулярных  перевозок  пассажиров  и  багажа  автомобильным
транспортом в Сахалинской области и деятельности по перевозке пассажиров и
багажа  легковым  такси»,  статьей  37  Устава  городского  округа
«Город  Южно-Сахалинск»,  администрация  города  Южно-Сахалинска
постановляет:

1. Признать утратившими силу:
1.1. Постановление администрации города Южно-Сахалинска от 03.04.2017

№ 904  «Об  утверждении  административного  регламента  администрации города
Южно-Сахалинска  исполнения  государственной  функции  «Осуществление
регионального  государственного  контроля  за  соблюдением  требований,
предусмотренных частью 16 статьи 9 Федерального закона от 21 апреля 2011 года
№ 69-ФЗ О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской
Федерации»  и  правилами  перевозок  пассажиров  и  багажа  легковым  такси  на
территории муниципального образования»;

1.2. Постановление администрации города Южно-Сахалинска от 01.07.2016
№ 1934-па  «Об  утверждении  административного  регламента  администрации
города  Южно-Сахалинска  предоставления  государственной  услуги  «Выдача
разрешений на осуществление деятельности по перевозке пассажиров и багажа
легковым такси».

2. Настоящее постановление администрации города опубликовать в газете
«Южно-Сахалинск сегодня» и разместить на официальном сайте администрации
города Южно-Сахалинска.

3. Контроль исполнения постановления администрации города возложить на
начальника Управления транспорта администрации города Южно-Сахалинска.

Мэр города                С.А.Надсадин